

APIS EXOSOMES PRO Biostymulująca maska algowa z roślinnymi egzosomami 200 g

Cena: 48,75 PLN



Opis słownikowy

Producent	APIS NATURA COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis APIS Exosomes Pro Biostymulująca maska algowa z roślinnymi egzosomami, 200g. Jej rewolucyjnym składnikiem są roślinne egzosomy w postaci nanopęcherzyków, które pełnią rolę nośnika dla kluczowych substancji aktywnych. Docierając w głąb skóry stymulują produkcję kolagenu i elastyny wraz z odnową komórkową, co prowadzi do zagęszczenia i wzmocnienia jej struktury. Dodatek egzopolisacharydów morskich i hydrolizatu z czerwonej algi działa kompleksowo na oznaki starzenia. Efektem zastosowania maski jest poprawa struktury skóry, zredukowana widoczność zmarszczek oraz uniesiony i wymodelowany kontur twarzy. Wskazania: dla cery dojrzałej z widocznymi oznakami starzenia, wymagającej intensywnej regeneracji, nawilżenia i poprawy napięcia. Roślinne egzosomy - mikropęcherzyki pochodzące z komórek macierzystych nagietka, których głównym zadaniem jest transport substancji aktywnych bezpośrednio do komórek skóry. Ich wpływ na procesy biologiczne służy głębokiej regeneracji skóry, działa odmładzająco, stymuluje produkcję kolagenu i zagęszcza strukturę skóry. egzopolisacharydy morskie - naturalny składnik produkowany przez morski plankton. Stymuluje odnowę włókien kolagenu i elastyny w skórze. W ciągu zaledwie kilkunastu minut napina skórę korygując kurze łapki i wyrównując wszelkie nierówności jej struktury. hydrolizat z czerwonej algi - perfekcyjnie modeluje kontur twarzy - zamienia kształt „U” w kształt „V”, podkreśla kontury na policzkach, liniach żuchwy i brodzie. Badania kliniczne składnika potwierdziły działanie modelujące kontur twarzy i widoczną redukcję obszaru podbródka. **Sposób użycia** do około 15 g maski dodać około 40 ml wody mineralnej niegazowanej, energicznie mieszając doprowadzić do gęstej konsystencji. Nałożyć szpatułką na skórę twarzy i szyję, pozostawić na 15-20 minut. Po zastygnięciu usunąć maskę przez ściągnięcie w całości, ewentualne pozostałości zmyć tonikiem. **Skład** Diatomaceous Earth, Calcium Sulfate, Sodium Alginate, Algin, Calcium Carbonate, Titanium Dioxide, Tetrasodium Pyrophosphate, Trisodium Phosphate, Calendula Officinalis Meristem Cell Culture, Glycerin, Alteromonas Ferment Extract, Hydrolyzed Rhodophyceae Extract, Xanthan Gum, Parfum, Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Sodium Chloride, Phenethyl Alcohol.